
Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES - 1 000 m Page 1

11:29 13/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

132 Finale C K1 Homme U23 1 000 mètres 13/06/2021
11:05

0 0 PETIBOUT BERTRAND (0)

Ligne BateauPlace

133 Finale B K1 Homme U23 1 000 mètres 13/06/2021
11:10

1 3 LEROY REMI 4:09:186 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 WAGNER YANN 4:09:186 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 02 Junior

2 4 LEROUX MAEL 4:16:624 (2)
CCK DE LA RANCE 01 U23 3:438

3 9 LAUMAIN GABIN 4:17:899 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER 02 Junior 4:713

4 5 LEROY REMI 4:20:579 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK 01 U23 7:393

5 7 JOUET MATISSE 4:25:881 (5)
CK AONES LOUVIER 02 Junior 12:695

6 8 VELY ROMAIN 4:26:734 (6)
REIMS CHAMPAGNE CK 98 U23 13:548

<<<< 6 GRIGORYAN EDGAR 9:99:999 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 98 Non partiU23 9:99:999

<<<< 2 GOUYAU EVAN 9:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES 02 Non partiJunior 9:99:999

134 Finale A K1 Homme U23 1 000 mètres 13/06/2021
11:15

1 5 MARGELY MAXIME 3:54:141 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 HENRY STEVEN 3:54:141 (1)
LA ROCHE DERRIEN CK 01 U23

2 6 KELLER GUILLAUME 3:55:259 (2)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 98 U23 1:118

3 4 ALAVOINE ROMAIN 3:56:291 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 98 U23 2:150

4 3 DELAPORTE JULIEN 4:00:996 (4)
ESACK 00 U23 42:855

5 1 MARGELY MAXIME 4:04:011 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 00 U23 45:870

6 9 HENOT HECTOR 4:05:476 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE 99 U23 51:335

7 2 CHAUVEAU LUCAS 4:06:839 (7)
CKC DE TOURS 02 Junior 52:698

8 8 POUILLAUDE Nicolas 4:15:066 (8)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 01 U23 60:925

9 7 PETIBOUT BERTRAND 4:25:559 (9)
MATEL SPS ROANNE 02 Junior 71:418

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


